ofertada, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência, constantes dos autos do 

processo administrativo de contratação. 

Cláusula 2* - DO PREÇO 

2.1- A CONTRATADA obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, 

com base no preço ofertado, fixo e irreajustável. 

2.2 - Dá-se ao presente contrato o valor mensal de R$ 57.000,00 (cinquenta e 

sete mil reais), sendo RS 19.000,00 (dezenove mil reais) mensais para 01 (um) 

micro-ônibus; R$ 8M00,00 (oito mil reais) mensais para 02 (dois) veículos leves; e 

R$ 30.000,00 (trinta mil reais) mensais para 02 (dois) veículos tipo van executiva, 

perfazendo o valor total de R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais), para o 

período de 03 (três) meses. 

2.3 - No preço acima estão inclusos todas as despesas com insuetos, impostos, 

inclusive os trabalhistas, transporte e demais obrigações da CONTRATADA até a 

aceitação final por parte da CONTRATANTE, salvo disposição em contrário no Termo